ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Руководителю
Наимнование-1

от Наименование-2

Исх. № ___ от  _____________года

АКТ РЕКЛАМАЦИИ О ВОЗВРАТЕ НЕКАЧЕСТВЕННОГО ТОВАРА
Дата между Наименование-1 (поставщик) и Наименование-2 (покупатель) был заключен контракт номер и дата.
В соответствии с условиями контракта дата был поставлен следующий товар: наименование и количество товара.
При приемки были обнаружены следующие недостатки: перечисление:
1. ………………..
2. ……………….
3. ………………..
В соответствии с условиями контракта товар должен быть поставлен надлежащего качества.
Настоящим уведомляем Вас о возврате указанного некачественного товара в следующем порядке: самовывоз.
Приложение:
- фотопробы.

	С уважением,
Должность

И.О. Фамилия